
Постановление Главы от 21.08.2014 № 1845-ПГ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении Административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление путевок детям в организации 

отдыха в дневных и загородных лагерях» 

 

 

Руководствуясь Законом Российской Федерации от  29.12.2012  № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным Законом от 

27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг», Постановлением Главы городского округа Сухой 

Лог от 29.06.2012 г. № 1087-ПГ «О порядке разработки и утверждения 

административных регламентов муниципальных исполнения муниципальных 

функций и административных регламентов предоставления муниципальных 

услуг», в целях повышения качества предоставления и доступности 

муниципальной услуги «Предоставление путевок детям в организации 

отдыха в дневных и загородных лагерях», создания комфортных условий для 

потребителей данной услуги, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Утвердить Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление путевок детям в организации 

отдыха в дневных и загородных лагерях» (прилагается). 

2. Признать утратившими силу постановления Главы городского 

округа: 

1) от 22.02.2012 г. № 309-ПГ «Об утверждении Административного 

регламента предоставления муниципальной услуги по организации отдыха 

детей в каникулярное время в дневных и загородных лагерях»; 

2) от 12.05.2012 № 882-ПГ «О внесении изменений в постановление 

Главы городского округа Сухой Лог от 22.02.2012 г. № 309-ПГ «Об 

утверждении Административного регламента предоставления 

муниципальной услуги по организации отдыха детей в каникулярное время в 

дневных и загородных лагерях»; 

3) от 19.08.2013 г.  № 1693-ПГ «О внесении изменений и дополнений в 

постановление Главы городского округа Сухой Лог от 22.02.2012 г. № 309-

ПГ «Об утверждении Административного регламента предоставления 

муниципальной услуги по организации отдыха детей в каникулярное время в 

дневных и загородных лагерях». 

consultantplus://offline/ref=A5FCF752313CA95B3EED12476EC8626E9B2BA88B790747B8C78064B338CAtDG
consultantplus://offline/ref=A5FCF752313CA95B3EED0C4A78A43C649B23F1817E074BEF9DDF3FEE6FA447C883F6BA43A1EB3CDB5B0803C9t3G


 2 

3. Опубликовать данное постановление в газете «Знамя Победы» и 

разместить на официальном сайте городского округа Сухой Лог. 

 4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы Администрации городского округа Сухой Лог 

Р.Ю. Валова. 

 

 

 

Глава городского округа                                                                    С.К. Суханов  

 


